UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                  /SYT-NV             Bình Phước, ngày          tháng 8 năm 2022

  V/v Bổ sung giải trình cụ thể đối với

hình thức lựa chọn nhà thầu

    Kính gửi: Bệnh viện Đa khoa tỉnh.

 Thực hiện Công văn số 2259/VPUBND-TH ngày 22/8/2022 của UBND tỉnh

về việc hồ sơ thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu mua thuốc phục vụ cấp

cứu và điều trị, theo đó

Sở Y tế đề nghị:

 Bệnh viện Đa khoa tỉnh bổ sung ý kiến giải trình cụ thể đối với hình thức lựa

chọn nhà thầu (mua sắm trực tiếp) của gói thầu Mua thuốc phục vụ cấp cứu và điều

trị cho Bệnh viện đa khoa tỉnh Bình Phước năm 2022.

 Văn bản bổ sung giải trình gửi về Sở Y tế trước 16h ngày 24/8/2022 để Sở Y

tế tổng hợp trình UBND tỉnh.

Nơi nhận:                KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                 PHÓ GIÁM ĐỐC

- Giám đốc, các PGĐ SYT;

- Website SYT;

- Lưu VT, NV.

		vanthanhbinh.syt@binhphuoc.gov.vn
	2022-08-24T06:56:52+0700
	Location
	Văn Thanh Bình
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T08:10:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T08:11:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T08:11:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T08:11:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!